NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatet e interesuar per te marre pjese ne konkursin e pranimit te programit te studimit “Mjeksi” se ky konkurs nuk do te zhvillohet ne ora 10.00, siç eshte njoftuar me pare, por ai shtyhet per ne ora 17.00 po te dates 23.08.2023.

Tirane, 16.08.2023

____________________________________________________________

 
NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatet e interesuar per te marre pjese ne konkurset e pranimit ne programet e studimit “Fizioterapi” dhe/ose “Infermierike”, se keto konkurse nuk do te zhvillohen ne ora 17.00, siç eshte njoftuar me pare, por ato do te zhvillohen ne ora 11.00 po te dates 23.08.2023.

Tirane, 16.08.2023

____________________________________________________________

